
平成 30年 6月 1日 

 

取引先各位 

 

オリエント産業株式会社 

                       代表取締役社長 今浪健治 

 

 

北九州支店住居表示変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび、北九州支店の住居表示が下記の通り変更となりましたので

お知らせ申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがた御挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 新住居表示   

新： 〒802-0044 福岡県北九州市小倉北区熊本一丁目１３番３２号 

 

旧： 〒802-0044 福岡県北九州市小倉北区熊本一丁目１３番３７号 

 

 電話番号  093（921）5332   ＦＡＸ番号 093（941）5996 

 

（※電話番号、FAX番号は変更ございません）  

 

以上 


